
Zpráva trenéra  

 

Otevřený Polský Pohár Opole, Polsko 

 

Sobota, 2.6.2012 Dorostenci   Trenér:  Radislav Borbély 

 

52 kg  Alena Chwastarzová  7.místo  1V/2P  13 účastnic 

Alena se pořád potýká s nekvalitně prováděnou SON. Ve druhém boji ji soupeřka při 

pokusu o páčení pohmoždila triceps. V dalším boji sice nastoupila, pro bolest nebyla schopna 

boje a prohrála. 

 

66kg Jan Slánička   bez umístění  0V/1P  42 účastníků 

 Slaňa nastoupil proti Ponichterovi. Nejdříve upadl na TGU na juko. Při pádu si 

pohmoždil koleno. V zápětí upadl na TNG a byl konec. Ponichtera jej již nevytáhl. 

 

66kg Lukáš Selecký   bez umístění  0V/2P  42 účastníků 

 Při prvním startu v 66kg se nepral Lukáš vůbec špatně. V prvním zápase mu soupeř 

nenastoupil. Losovalo se již den předem a ráno jeho soupeř neměl váhu. V dalším zápase 

čekal na vítěze duelu Kubicky – Wawrzycek. Favoritem byl medailista z mnoha turnajů 

Evropských pohárů  

Wawrzycek. K překvapení všech však s výborným Kubickim z Gliwic prohrál. Lukáš tedy 

nastoupil na Kubickeho. Pral se velmi dobře. V nastaveném čase však Polák zvítězil kvalitním 

nástupem v poslední vteřině zápasu. Do té doby mu byl Selda minimálně rovnocenným 

soupeřem. V Opravách se těšil na Wawrzycka. Ten byl z utkání ze Seldou značně nervózní. 

V samotném boji však  Selda neuhlídal nástup na YOT a byl konec. 

 

 

 

 

 

Zpracoval: Radislav Borbély 

 


